
STATALI ALUNNI 
TOTALI

STATALI ALUNNI 
CERTIFICATI

STATALI ALUNNI 
CON AUTISMO

PARITARIE ALUNNI 
TOTALI

PARITARIE ALUNNI 
CERTIFICATI

PARITARIE 
ALUNNI AUTISTICI TOTALE ALLIEVI TOTALE H

TOTALE 
AUTISTICI

BOLOGNA 96.159 2.445 142 19.832 266 31 115.991 2.711 173
FERRARA 34.175 910 62 5.475 41 2 39.650 951 64
FORLI' CESENA 45.451 878 97 5.003 52 14 50.454 930 111
MODENA 82.530 1.605 107 12.187 169 18 94.717 1.774 125
PARMA 46.239 1.026 80 7.820 91 2 54.059 1.117 82
PIACENZA 31.463 828 85 3.296 33 11 34.759 861 96
RAVENNA 38.826 980 21 6.640 55 0 45.466 1.035 21
REGGIO EMILIA 57.409 1.517 84 11.612 125 8 69.021 1.642 92
RIMINI 35.064 698 47 7.588 102 11 42.652 800 58

TOTALI 467.316 10.887 725 79.453 934 97 546.769 11.821 822

INFANZIA PRIMARIA I GRADO II GRADO TOTALE AUTISTICI di c ui MASCHI di cui FEMMINE non dichiarato
% MASCHI SU 

TOTALE
% FEMMINE 
SU TOTALE

BOLOGNA 44 78 33 18 173 130 35 8 75,14% 20,23%
FERRARA 7 27 15 15 64 53 11 82,81% 17,19%
FORLI' CESENA 18 52 27 14 111 88 23 79,28% 20,72%
MODENA 28 51 24 22 125 107 18 85,60% 14,40%
PARMA 10 37 20 15 82 68 14 82,93% 17,07%
PIACENZA 30 26 20 20 96 75 21 78,13% 21,88%
RAVENNA 8 7 3 3 21 15 6 71,43% 28,57%
REGGIO EMILIA 11 45 19 17 92 75 14 3 81,52% 15,22%
RIMINI 7 26 9 16 58 47 11 81,03% 18,97%

TOTALI 163 349 170 140 822 658 153 11

tot 822

INFANZIA PRIMARIA I GRADO II GRADO TOTALE

BOLOGNA 24.011 39.109 21.824 31.047 115.991
FERRARA 7.325 11.985 7.028 13.312 39.650
FORLI' CESENA 9.844 15.728 9.079 15.803 50.454
MODENA 18.162 30.151 17.781 28.623 94.717
PARMA 9.779 16.969 9.897 17.414 54.059
PIACENZA 6.718 11.286 6.582 10.173 34.759
RAVENNA 9.192 14.778 8.497 12.999 45.466
REGGIO EMILIA 13.659 23.666 13.457 18.239 69.021
RIMINI 8.079 13.787 7.897 12.889 42.652

TOTALI 106.769 177.459 102.042 160.499 546.769

INFANZIA PRIMARIA I GRADO II GRADO TOTALI
% ALUNNI H SU 
ALUNNI TOTALI

BOLOGNA 285 1.023 774 629 2.711 2,34%
FERRARA 77 332 285 257 951 2,40%
FORLI' CESENA 98 344 277 211 930 1,84%
MODENA 242 620 404 508 1.774 1,87%
PARMA 97 403 300 317 1.117 2,07%
PIACENZA 72 301 251 237 861 2,48%
RAVENNA 110 342 304 279 1.035 2,28%
REGGIO EMILIA 133 593 482 434 1.642 2,38%
RIMINI 86 274 210 230 800 1,88%

TOTALI 1.200 4.232 3.287 3.102 11.821 2,16%

ALUNNI TOTALI PER ORDINE DI SCUOLA

ALUNNI H PER ORDINE DI SCUOLA

SCUOLE STATALI E PARITARIE A.S. 2006-2007 

AUTISTICI PER ORDINI DI SCUOLA


